Dep-
remin, insanların günahlarından nedamet getirmeleri için tanrı tarafından
gönderildiğine dair inanç, Sadreddinzâd’yi de geleneksel olarak deprem
haberlerinin ardından Allah’tan hayır dileme ve onun affına sığınma yo-
luna itmiş görünür” (s. 130).

Müellif bu bölümde bazı ciddi yanlışlar da yapmıştır. Örneğin Sad-
reddinzâde’nin ceridesinin 1124/1712-1148/1735 yılları arasındaki verileri
ihtiva ettiği yazılmıştır. Buna rağmen ceride 1123/1711 tarihli verilerle
başlamakta ve birkaç yerde de daha önceki döneme ait atıflar yapılmakta-
dır. En ciddi hatalardan biri de 1728 tarihli depremin kaynakları arasında
N.N. Ambraseys ve C.F. Finkel’in kullandıkları10 Fındıklılı Süleyman
Efendi’ye ait Zeyl-i Fezleke adlı eserin Kâtib Çelebi’nin eseri olarak göste-
rilmesidir.